

## Nußstrudel

### Zutaten:

**Weizenmehl**, Zucker, **Eier**, Weizenkleber, Backmargarine, Kartoffelflocken, Salz, **Magermilchpulver**, **Weizenmalzmehl**, Gewürz, Hefe, Wasser, Vanille- und Zitronenaroma

### Haselnussfülle:

Zucker, **Haselnüsse**, **Sojamehl**, **Mandelmehl**, Maisquellstärke, Kakao, Glucosesirup, **Weizenmehl**, **Weizenstärke**, Aroma, Zimt, Salz, Nussgehalt: 47%

### Gewicht:

500g

### Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,**  
**Milch & Milcherzeugnisse,**  
**Ei & Eierzeugnisse,**  
**Soja & Sojaerzeugnisse,**  
**Schalenfrüchte**

